
Tabela 1

Estância Gaúcha do Planalto FABIO MEIRELES LOUZADA Causo Causo Única

Estância Gaúcha do Planalto PEDRO VINÍCIUS MARÇAL CRUZ Chula Chula Adulto

Estância Gaúcha do Planalto FERNANDO RICHTER RESENDE Chula Chula Mirim

Estância Gaúcha do Planalto ADRIANO DALLABRIDA Chula Trio Trio 1 Única

Estância Gaúcha do Planalto LAURO GUIMARAES MOSCARELI Chula Trio Trio 1 Única

Estância Gaúcha do Planalto PEDRO HENRIQUE MUNDEL DA SILVA Chula Trio Trio 1 Única

Estância Gaúcha do Planalto GABRIEL PETROCELI DALLABRIDA Chula Trio Trio 2 Única

Estância Gaúcha do Planalto MATEUS PETROCELI DALLABRIDA Chula Trio Trio 2 Única

Estância Gaúcha do Planalto PEDRO VINÍCIUS MARÇAL CRUZ Chula Trio Trio 2 Única

Estância Gaúcha do Planalto ALDREM LUIS FERREIRA DA SILVA Conjunto Vocal Conjunto Vocal Única Misto

Estância Gaúcha do Planalto FABIO FERREIRA DA SILVA Conjunto Vocal Conjunto Vocal Única Misto

Estância Gaúcha do Planalto NÍCOLAS RAMON RIBAS Conjunto Vocal Conjunto Vocal Única Misto

Estância Gaúcha do Planalto VINICIOS DE MORAES RIBAS Conjunto Vocal Conjunto Vocal Única Misto

Estância Gaúcha do Planalto KAROLINY SANTANA DILELIO Declamação Declamação Feminino Adulto Fem

Estância Gaúcha do Planalto VERIDIANE DA ROSA GOMES Declamação Declamação Feminino Adulto Fem

Estância Gaúcha do Planalto JÚLIA LIS GARCIA SILVEIRA Declamação Declamação Feminino Mirim Fem

Estância Gaúcha do Planalto MARIA BEATRIZ MAGALHÃES DO SANTOS Declamação Declamação Feminino Xirú Fem

Estância Gaúcha do Planalto MAIKO CHIOATO Declamação Declamação Masculino Veterano Masc

Estância Gaúcha do Planalto EGON V. M. COSTA / VERIDIANE DA ROSA GOMES DGS Casal 1 Adulto Misto

Estância Gaúcha do Planalto HEITOR G. R. TOMEDI / LUISE F. DE ALMEIDA DGS Casal 1 Juvenil Misto

Estância Gaúcha do Planalto THEODORO N. K. ANDRIOLA / FIORELLA E. R. TOMEDI DGS Casal 1 Mirim Misto

Estância Gaúcha do Planalto MAIKO CHIOATO / TÂNIA L. PIMENTA CHIOATO DGS Casal 1 Veterano Misto

Estância Gaúcha do Planalto JOÃO V. MASERA NEVES / KAROLINY S. DILELIO DGS Casal 2 Adulto Misto

Estância Gaúcha do Planalto RICARDO TOMEDI / SCARLET C. R. TOMEDI DGS Casal 2 Veterano Misto

Estância Gaúcha do Planalto AILTON MAICA DE FREITAS SILVA DT - A Ajudante de Palco Mirim Misto

Estância Gaúcha do Planalto ALAN RIBEIRO DT - A Ajudante de Palco Mirim Misto

Estância Gaúcha do Planalto ALEX RAMOS SILVEIRA DT - A Ajudante de Palco Mirim Misto

Estância Gaúcha do Planalto SIKANDRA-LIS FONSECA P. GARCIA SILVEIRA DT - A Ajudante de Palco Mirim Misto

Estância Gaúcha do Planalto TIAGO KRINSHI ANDRIOLA DT - A Ajudante de Palco Mirim Misto

Estância Gaúcha do Planalto ALISSAR RKIA KHALED NASER DT - A Dançarino Adulto Misto

Estância Gaúcha do Planalto ANA CLÁUDIA TAVARES MAIDANA DT - A Dançarino Adulto Misto

Estância Gaúcha do Planalto ANNA BEATRIZ MARÇAL CHAGAS DT - A Dançarino Adulto Misto

Estância Gaúcha do Planalto DAIANE GUEDES MARÇAL DT - A Dançarino Adulto Misto

Estância Gaúcha do Planalto EGON VICTHOR MEDEIROS COSTA DT - A Dançarino Adulto Misto

Estância Gaúcha do Planalto JOÃO VITOR MASERA NEVES DT - A Dançarino Adulto Misto

Estância Gaúcha do Planalto JÚLIA VARGAS DT - A Dançarino Adulto Misto

Estância Gaúcha do Planalto KAROLINY SANTANA DILELIO DT - A Dançarino Adulto Misto

Estância Gaúcha do Planalto LARA C RADIS P. DE CARVALHO SAENGER DT - A Dançarino Adulto Misto

Estância Gaúcha do Planalto LAURO GUIMARAES MOSCARELI DT - A Dançarino Adulto Misto

Estância Gaúcha do Planalto MAURICIO DE SOUZA DT - A Dançarino Adulto Misto

Estância Gaúcha do Planalto RENATO LOPES CAVALHEIRO DT - A Dançarino Adulto Misto

Estância Gaúcha do Planalto VERIDIANE DA ROSA GOMES DT - A Dançarino Adulto Misto

Estância Gaúcha do Planalto ANA CLARA DIAS SARETTO DT - A Dançarino Juvenil Misto

Estância Gaúcha do Planalto ESTHER IVANOV VAZ PRATES DT - A Dançarino Juvenil Misto

Estância Gaúcha do Planalto GABRIEL FOGLIARINI DE ALMEIDA DT - A Dançarino Juvenil Misto

Estância Gaúcha do Planalto GABRIEL PETROCELI DALLABRIDA DT - A Dançarino Juvenil Misto

Estância Gaúcha do Planalto GABRIEL VARGAS DT - A Dançarino Juvenil Misto

Estância Gaúcha do Planalto GUILHERME FERNANDO LIPKE DT - A Dançarino Juvenil Misto

Estância Gaúcha do Planalto INÁCIO LOPES CHIOATO DT - A Dançarino Juvenil Misto

Estância Gaúcha do Planalto KAMILLY ALCÂNTARA SANTANA DUARTE DT - A Dançarino Juvenil Misto

Estância Gaúcha do Planalto MATEUS PETROCELI DALLABRIDA DT - A Dançarino Juvenil Misto

Estância Gaúcha do Planalto NICOLLY GABRIELE HORN MATTER DT - A Dançarino Juvenil Misto

Estância Gaúcha do Planalto NISMA MARCELE DAGHASH MACADO DT - A Dançarino Juvenil Misto

Estância Gaúcha do Planalto OLIVIA RODRIGUES OLIVEIRA DT - A Dançarino Juvenil Misto

Estância Gaúcha do Planalto PEDRO VINÍCIUS MARÇAL CRUZ DT - A Dançarino Juvenil Misto

Estância Gaúcha do Planalto SOPHIA OLIVEIRA ROSA DT - A Dançarino Juvenil Misto
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Estância Gaúcha do Planalto ANA CAROLINA LIPKE DT - A Dançarino Mirim Misto

Estância Gaúcha do Planalto ANNE GABRIELE C. QUINTANA DE FREITAS DT - A Dançarino Mirim Misto

Estância Gaúcha do Planalto BENTO GARCIA SILVEIRA DT - A Dançarino Mirim Misto

Estância Gaúcha do Planalto ELISA ALMEIDA MAICÁ DT - A Dançarino Mirim Misto

Estância Gaúcha do Planalto FERNANDO RICHTER RESENDE DT - A Dançarino Mirim Misto

Estância Gaúcha do Planalto FILIPE PEREZ FERREIRA DT - A Dançarino Mirim Misto

Estância Gaúcha do Planalto FIORELLA ESTEPHANIE ROSALES TOMEDI DT - A Dançarino Mirim Misto

Estância Gaúcha do Planalto GERHARD SALVADOR WAACK BRAGA DT - A Dançarino Mirim Misto

Estância Gaúcha do Planalto HEITOR GIUSEPPE ROSALES TOMEDI DT - A Dançarino Mirim Misto

Estância Gaúcha do Planalto HENRIQUE SCHWARZ JESUS DT - A Dançarino Mirim Misto

Estância Gaúcha do Planalto JOÃO MIGUEL CORTI DA SILVA DT - A Dançarino Mirim Misto

Estância Gaúcha do Planalto JOÃO MIGUEL DIAS SARETTO DT - A Dançarino Mirim Misto

Estância Gaúcha do Planalto JÚLIA LIS GARCIA SILVEIRA DT - A Dançarino Mirim Misto

Estância Gaúcha do Planalto LETÍCIA AMARO DA SILVEIRA CAMPIÃO DT - A Dançarino Mirim Misto

Estância Gaúcha do Planalto LETÍCIA DE MAGALHÃES SALINAS DT - A Dançarino Mirim Misto

Estância Gaúcha do Planalto LUCAS MAGALHÃES SALINAS DT - A Dançarino Mirim Misto

Estância Gaúcha do Planalto LUISE FOGLIARINI DE ALMEIDA DT - A Dançarino Mirim Misto

Estância Gaúcha do Planalto MARIA ANGÊLICA AUN BONFIM DT - A Dançarino Mirim Misto

Estância Gaúcha do Planalto MARIA LUIZA CORTI DA SILVA DT - A Dançarino Mirim Misto

Estância Gaúcha do Planalto OLAVO GARCIA SILVEIRA DT - A Dançarino Mirim Misto

Estância Gaúcha do Planalto SANTIAGO QUINTANA FREITAS RIBEIRO DT - A Dançarino Mirim Misto

Estância Gaúcha do Planalto THEODORO NUNES KRINSHI ANDRIOLA DT - A Dançarino Mirim Misto

Estância Gaúcha do Planalto ADRIANO DALLABRIDA DT - A Dançarino Veterano Misto

Estância Gaúcha do Planalto AILTON MAICA DE FREITAS SILVA DT - A Dançarino Veterano Misto

Estância Gaúcha do Planalto ALAN RIBEIRO DT - A Dançarino Veterano Misto

Estância Gaúcha do Planalto ANA DANIELA GUERRA REICHERT DT - A Dançarino Veterano Misto

Estância Gaúcha do Planalto ANA LISE MARQUES PETROCELI DT - A Dançarino Veterano Misto

Estância Gaúcha do Planalto CAROLINE AUN BONFIM DT - A Dançarino Veterano Misto

Estância Gaúcha do Planalto CECÍLIA SANTANA ALMEIDA ARANTES DT - A Dançarino Veterano Misto

Estância Gaúcha do Planalto CRISTIANE OLIVEIRA DA SILVA DIAS SARETTO DT - A Dançarino Veterano Misto

Estância Gaúcha do Planalto DENISE PAREDI PEREZ DT - A Dançarino Veterano Misto

Estância Gaúcha do Planalto FERNANDO RODRIGUES BONFIM DT - A Dançarino Veterano Misto

Estância Gaúcha do Planalto HERALDO FRANCISCO ROSA DT - A Dançarino Veterano Misto

Estância Gaúcha do Planalto JOCIANE NAIANE FREITAS RIBEIRO DT - A Dançarino Veterano Misto

Estância Gaúcha do Planalto LEANDRO OLIVEIRA DO AMARAL DT - A Dançarino Veterano Misto

Estância Gaúcha do Planalto LUIZA DE SOUZA SALVADOR DT - A Dançarino Veterano Misto

Estância Gaúcha do Planalto MAIKO CHIOATO DT - A Dançarino Veterano Misto

Estância Gaúcha do Planalto MARÍLIA TONIAL DANIEL DT - A Dançarino Veterano Misto

Estância Gaúcha do Planalto PATRICIA PEREIRA MARTINS DT - A Dançarino Veterano Misto

Estância Gaúcha do Planalto PEDRO HENRIQUE MUNDEL DA SILVA DT - A Dançarino Veterano Misto

Estância Gaúcha do Planalto RICARDO TOMEDI DT - A Dançarino Veterano Misto

Estância Gaúcha do Planalto RODRIGO ASSIS COSTA VARGAS DT - A Dançarino Veterano Misto

Estância Gaúcha do Planalto SCARLET CORAL ROSALES TOMEDI DT - A Dançarino Veterano Misto

Estância Gaúcha do Planalto SÉRGIO SARETTO DT - A Dançarino Veterano Misto

Estância Gaúcha do Planalto SILVIA CORTI DT - A Dançarino Veterano Misto

Estância Gaúcha do Planalto TÂNIA LOPES PIMENTA CHIOATO DT - A Dançarino Veterano Misto

Estância Gaúcha do Planalto TATIANA ARIETE CONEGATTO DO AMARAL DT - A Dançarino Veterano Misto

Estância Gaúcha do Planalto ADRIANA MUNIZ GONÇALVES DT - A Dançarino Xirú Misto

Estância Gaúcha do Planalto CLAIR DE ALBUQUERQUE BERNAL DT - A Dançarino Xirú Misto

Estância Gaúcha do Planalto EVANIR INES TOUBE DOS SANTOS DT - A Dançarino Xirú Misto

Estância Gaúcha do Planalto GENI GUEDES MARÇAL DT - A Dançarino Xirú Misto

Estância Gaúcha do Planalto GERHARD WAACK BRAGA DT - A Dançarino Xirú Misto

Estância Gaúcha do Planalto HELIO JUAREZ SAUCEDA MARÇAL DT - A Dançarino Xirú Misto

Estância Gaúcha do Planalto JAIR CAMPOS DA SILVA DT - A Dançarino Xirú Misto

Estância Gaúcha do Planalto JANICE BEATRIZ MUNDEL DA SILVA DT - A Dançarino Xirú Misto

Estância Gaúcha do Planalto JOSE MARCONE DOS SANTOS DT - A Dançarino Xirú Misto

￼2



Estância Gaúcha do Planalto MILTON NUNES DA SILVA FILHO DT - A Dançarino Xirú Misto

Estância Gaúcha do Planalto ROSELISE TARTER SILVA DT - A Dançarino Xirú Misto

Estância Gaúcha do Planalto SALVADOR CARDOSO DT - A Dançarino Xirú Misto

Estância Gaúcha do Planalto SIDNEY DA SILVA BERNAL DT - A Dançarino Xirú Misto

Estância Gaúcha do Planalto LAURO GUIMARAES MOSCARELI Gaita até 8 baixos Gaita Botão até 8 baixos Adulto Masc

Estância Gaúcha do Planalto DANIEL PEDROSO HANSEN Gaita Piano Gaita Piano Adulto Masc

Estância Gaúcha do Planalto JOÃO VITOR MASERA NEVES Gaita Piano Gaita Piano Adulto Masc

Estância Gaúcha do Planalto LAURO GUIMARAES MOSCARELI Gaita Piano Gaita Piano Adulto Masc

Estância Gaúcha do Planalto INÁCIO LOPES CHIOATO Gaita Piano Gaita Piano Juvenil Masc

Estância Gaúcha do Planalto ALDREM LUIS FERREIRA DA SILVA Gaita Piano Gaita Piano Veterano Masc

Estância Gaúcha do Planalto MARIA BEATRIZ MAGALHÃES DO SANTOS Poesia Inédita com Tema Poesia Inédita com tema Única Misto

Estância Gaúcha do Planalto MARIA BEATRIZ MAGALHÃES DO SANTOS Poesia Inédita sem Tema Poesia Inédita sem Tema Única Misto

Estância Gaúcha do Planalto KAROLINY SANTANA DILELIO Solista Vocal Solista Vocal Feminino Adulto Fem

Estância Gaúcha do Planalto ANA CLARA DIAS SARETTO Solista Vocal Solista Vocal Feminino Juvenil Fem

Estância Gaúcha do Planalto ANA CAROLINA LIPKE Solista Vocal Solista Vocal Feminino Mirim Fem

Estância Gaúcha do Planalto LUANA LOPES CHIOATO Solista Vocal Solista Vocal Feminino Mirim Fem

Estância Gaúcha do Planalto MARIA LUIZA CORTI DA SILVA Solista Vocal Solista Vocal Feminino Mirim Fem

Estância Gaúcha do Planalto LUIZA DE SOUZA SALVADOR Solista Vocal Solista Vocal Feminino Veterano Fem

Estância Gaúcha do Planalto PATRICIA PEREIRA MARTINS Solista Vocal Solista Vocal Feminino Veterano Fem

Estância Gaúcha do Planalto AILTON MAICA DE FREITAS SILVA Solista Vocal Solista Vocal Masculino Adulto Masc

Estância Gaúcha do Planalto GERHARD SALVADOR WAACK BRAGA Solista Vocal Solista Vocal Masculino Mirim Masc

Estância Gaúcha do Planalto ALDREM LUIS FERREIRA DA SILVA Solista Vocal Solista Vocal Masculino Veterano Masc

Estância Gaúcha do Planalto GERSON REZENDE DE ALMEIDA Solista Vocal Solista Vocal Masculino Xirú Masc

Nova Querência de Buritis MAURO ROBERTO CONTRI Causo Causo Única

Nova Querência de Buritis VICTOR HUGO RODRIGUES MACHADO Chula Chula Juvenil

Nova Querência de Buritis ERNANI FONTOURA DA SILVA Chula Chula Xirú

Nova Querência de Buritis EVELLYN EMANUELLY A. VALADARES Conjunto Vocal Conjunto Vocal Juvenil Fem

Nova Querência de Buritis SARA SILVA EZEQUIEL Conjunto Vocal Conjunto Vocal Juvenil Fem

Nova Querência de Buritis SOFIA TABORDA DA SILVA Conjunto Vocal Conjunto Vocal Juvenil Fem

Nova Querência de Buritis CARLOS EDUARDO KOGLER DC Dançarino Adulto Misto

Nova Querência de Buritis ELIZ MARIA CERQUEIRA RODRIGUES DC Dançarino Adulto Misto

Nova Querência de Buritis FERNANDA GABRIELY MOURA SILVA DC Dançarino Adulto Misto

Nova Querência de Buritis GABRIEL SILVA SANTANA DC Dançarino Adulto Misto

Nova Querência de Buritis GUILHERME ALVES C. R. VIEIRA DC Dançarino Adulto Misto

Nova Querência de Buritis HELLYSA SILVA SANTANA DC Dançarino Adulto Misto

Nova Querência de Buritis JANAINY BORGES MOTA DC Dançarino Adulto Misto

Nova Querência de Buritis LUIZ FELIPE RODRIGUES LOPES DC Dançarino Adulto Misto

Nova Querência de Buritis LUIZ GUILHERME CARDOSO PALMA DC Dançarino Adulto Misto

Nova Querência de Buritis MARIA VALENTINA FERREIRA DEMENEGHI DC Dançarino Adulto Misto

Nova Querência de Buritis MATHEUS SILVA SANTANA DC Dançarino Adulto Misto

Nova Querência de Buritis PEDRO MIGUEL PRESTES PIRES DC Dançarino Adulto Misto

Nova Querência de Buritis SARA SILVA EZEQUIEL DC Dançarino Adulto Misto

Nova Querência de Buritis SOFIA TABORDA DA SILVA DC Dançarino Adulto Misto

Nova Querência de Buritis VICTOR HUGO RODRIGUES MACHADO DC Dançarino Adulto Misto

Nova Querência de Buritis WASHINGTON CARNEIRO MENDES DC Dançarino Adulto Misto

Nova Querência de Buritis ELIZ MARIA CERQUEIRA RODRIGUES Declamação Declamação Feminino Juvenil Fem

Nova Querência de Buritis EVELLYN EMANUELLY A. VALADARES Declamação Declamação Feminino Juvenil Fem

Nova Querência de Buritis JAQUELINE ESTRELA DE SOUZA Declamação Declamação Feminino Veterano Fem

Nova Querência de Buritis MARILENA TUZEN DE MENEZES TABORDA Declamação Declamação Feminino Xirú Fem

Nova Querência de Buritis MATHEUS SILVA SANTANA Declamação Declamação Masculino Adulto Masc

Nova Querência de Buritis JOSé ALENCAR APOLINáRIO VALADARES Declamação Declamação Masculino Mirim Masc

Nova Querência de Buritis ERNANI FONTOURA DA SILVA Declamação Declamação Masculino Xirú Masc

Nova Querência de Buritis GABRIEL SILVA SANTANA / JANAINY BORGES MOTA DGS Casal 1 Adulto Misto

Nova Querência de Buritis MATHEUS SILVA SANTANA / HELLYSA SILVA SANTANA DGS Casal 1 Adulto Misto

Nova Querência de Buritis WASHINGTON C. MENDES / FERNANDA G. M. SILVA DGS Casal 1 Adulto Misto

Nova Querência de Buritis LUIZ G. C. PALMA / EVELLYN E. A. VALADARES DGS Casal 1 Juvenil Misto
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Nova Querência de Buritis JOAO PEDRO R. CHAVES / HELOISA R. LOPES DGS Casal 1 Mirim Misto

Nova Querência de Buritis LUIZ RUDI LOMPA / CELIA FRIZZO LOMPA DGS Casal 1 Xirú Misto

Nova Querência de Buritis ANDREIA CRISTIANE TABORDA DT-A Ajudante de Palco Adulto Misto

Nova Querência de Buritis JAQUELINE ESTRELA DE SOUZA DT-A Ajudante de Palco Adulto Misto

Nova Querência de Buritis ANA PAULA MENEZES TABORDA DT-A Coordenador Adulto Misto

Nova Querência de Buritis CARLOS EDUARDO KOGLER DT-A Dançarino Adulto Misto

Nova Querência de Buritis ELIZ MARIA CERQUEIRA RODRIGUES DT-A Dançarino Adulto Misto

Nova Querência de Buritis FERNANDA GABRIELY MOURA SILVA DT-A Dançarino Adulto Misto

Nova Querência de Buritis GABRIEL SILVA SANTANA DT-A Dançarino Adulto Misto

Nova Querência de Buritis GUILHERME ALVES C. R. VIEIRA DT-A Dançarino Adulto Misto

Nova Querência de Buritis HELLYSA SILVA SANTANA DT-A Dançarino Adulto Misto

Nova Querência de Buritis JANAINY BORGES MOTA DT-A Dançarino Adulto Misto

Nova Querência de Buritis LUIZ FELIPE RODRIGUES LOPES DT-A Dançarino Adulto Misto

Nova Querência de Buritis LUIZ GUILHERME CARDOSO PALMA DT-A Dançarino Adulto Misto

Nova Querência de Buritis MARIA VALENTINA FERREIRA DEMENEGHI DT-A Dançarino Adulto Misto

Nova Querência de Buritis MATHEUS SILVA SANTANA DT-A Dançarino Adulto Misto

Nova Querência de Buritis PEDRO MIGUEL PRESTES PIRES DT-A Dançarino Adulto Misto

Nova Querência de Buritis SOFIA TABORDA DA SILVA DT-A Dançarino Adulto Misto

Nova Querência de Buritis VICTOR HUGO RODRIGUES MACHADO DT-A Dançarino Adulto Misto

Nova Querência de Buritis WASHINGTON CARNEIRO MENDES DT-A Dançarino Adulto Misto

Nova Querência de Buritis ANNA KAROLINA ARAUJO DT-A Dançarino Mirim Misto

Nova Querência de Buritis DAVI LUIS TABORDA PIÊGAS VILHIONE DT-A Dançarino Mirim Misto

Nova Querência de Buritis EVELLYN GABRIELLE RODRIGUES AGUIAR DT-A Dançarino Mirim Misto

Nova Querência de Buritis GABRIEL VITOR PEREIRA DE S. GALDINO DT-A Dançarino Mirim Misto

Nova Querência de Buritis HEITOR GUALBERTO DE SOUZA ORNELAS DT-A Dançarino Mirim Misto

Nova Querência de Buritis HELOISA RODRIGUES LOPES DT-A Dançarino Mirim Misto

Nova Querência de Buritis HELOISA TAVARES DE OLIVEIRA DT-A Dançarino Mirim Misto

Nova Querência de Buritis HERCULANO TAVARES DE OLIVEIRA DT-A Dançarino Mirim Misto

Nova Querência de Buritis JOAO PEDRO ROCHA CHAVES DT-A Dançarino Mirim Misto

Nova Querência de Buritis JOSé ALENCAR APOLINáRIO VALADARES DT-A Dançarino Mirim Misto

Nova Querência de Buritis LAERTE FERNANDES BRANDAO DT-A Dançarino Mirim Misto

Nova Querência de Buritis MARIA EDUARDA MESQUITA FERNANDES DT-A Dançarino Mirim Misto

Nova Querência de Buritis MARINA CUNHA ROCHA DT-A Dançarino Mirim Misto

Nova Querência de Buritis MELISSA KONZEN DAMASCENO DT-A Dançarino Mirim Misto

Nova Querência de Buritis MILLENA PINHO PRISCO DE OLIVEIRA DT-A Dançarino Mirim Misto

Nova Querência de Buritis PEDRO ARY APOLINáRIO VALADARES DT-A Dançarino Mirim Misto

Nova Querência de Buritis SOFIA ROCHA CHAVES DT-A Dançarino Mirim Misto

Nova Querência de Buritis FERNANDA GABRIELY MOURA SILVA DT-A Prenda de Faixa Adulto Misto

Nova Querência de Buritis MELISSA KONZEN DAMASCENO DT-A Prenda de Faixa Mirim Misto

Nova Querência de Buritis ERNANI FONTOURA DA SILVA DT-A Professor/Instrutor Adulto Misto

Nova Querência de Buritis ALUÍSIO JOSÉ KONZEN Gaita de Boca Gaita de Boca Xirú Masc

Nova Querência de Buritis ALUÍSIO JOSÉ KONZEN Gaita Piano Gaita Piano Xirú Masc

Nova Querência de Buritis MARILENA TUZEN DE MENEZES TABORDA Gaita Piano Gaita Piano Xirú Fem

Nova Querência de Buritis FERNANDA GABRIELY MOURA SILVA Poesia Inédita sem Tema Poesia Inédita sem Tema Adulto Fem

Nova Querência de Buritis MATHEUS SILVA SANTANA Poesia Inédita sem Tema Poesia Inédita sem Tema Adulto Masc

Nova Querência de Buritis HELLYSA SILVA SANTANA Solista Vocal - Feminino Solista Vocal Feminino Adulto Fem

Nova Querência de Buritis JANAINY BORGES MOTA Solista Vocal - Feminino Solista Vocal Feminino Adulto Fem

Nova Querência de Buritis SARA SILVA EZEQUIEL Solista Vocal - Feminino Solista Vocal Feminino Juvenil Fem

Nova Querência de Buritis ANA PAULA MENEZES TABORDA Solista Vocal - Feminino Solista Vocal Feminino Veterano Fem

Nova Querência de Buritis MARILENA TUZEN DE MENEZES TABORDA Solista Vocal - Feminino Solista Vocal Feminino Xirú Fem

Nova Querência de Buritis ALUÍSIO JOSÉ KONZEN Solista Vocal - Masculino Solista Vocal Masculino Xirú Masc

Nova Querência de Buritis SARA SILVA EZEQUIEL Violão Violão Juvenil Fem

Nova Querência de Cristalina CECíLIA WELK CREMA Declamação Declamação Feminino Mirim Fem

Nova Querência de Cristalina MANUELA BARRETO SONZA Declamação Declamação Feminino Mirim Fem

Pioneiros do Centro Oeste BRUNO EUGENIO G. MAZUREK FILHO Causo Causo Única

Pioneiros do Centro Oeste JOSÉ MITIELO BENITES CORREA Causo Causo Única
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Pioneiros do Centro Oeste MURILO OSTER HILBIG Chula Chula JUVENIL

Pioneiros do Centro Oeste MURILO OSTER HILBIG Chula Trio Única

Pioneiros do Centro Oeste FILIPPO CERON PEREIRA Chula Trio Única

Pioneiros do Centro Oeste JOÃO GABRIEL TROVO POZZOBON Chula Trio Única

Pioneiros do Centro Oeste ALICE DE SOUZA KALKMANN DC Juvenil

Pioneiros do Centro Oeste ALICE FÜLBER CAUMO IGNACIO DC Juvenil

Pioneiros do Centro Oeste ALINE ASSIS REBELATTO DC Juvenil

Pioneiros do Centro Oeste ANA CAROLINA LINCK ROSSA DC Juvenil

Pioneiros do Centro Oeste ANA RAQUEL SPOHR DIAS DC Juvenil

Pioneiros do Centro Oeste ANTONIO HENRIQUE R. BAYERLE DC Juvenil

Pioneiros do Centro Oeste ARTHUR CARDOSO SERAFIM DC Juvenil

Pioneiros do Centro Oeste ARTHUR GUILHERME SCHWEIHERT DC Juvenil

Pioneiros do Centro Oeste BERNARDO GIONGO DC Juvenil

Pioneiros do Centro Oeste BRUNO EUGENIO G. MAZUREK FILHO DC Juvenil

Pioneiros do Centro Oeste DAVI RIBAS BRUNETTA DC Juvenil

Pioneiros do Centro Oeste FELIPE ROHR SCHWARTZ DC Juvenil

Pioneiros do Centro Oeste FILIPPO CERON PEREIRA DC Juvenil

Pioneiros do Centro Oeste GABRIELY GENI IGNACIO PAVAN DC Juvenil

Pioneiros do Centro Oeste HELENA KALKMANN MULLER DC Juvenil

Pioneiros do Centro Oeste ISABELA SCHELSKI LUZ DC Juvenil

Pioneiros do Centro Oeste JOÃO GABRIEL TROVO POZZOBON DC Juvenil

Pioneiros do Centro Oeste JOSÉ GUILHERME TROVO POZZOBON DC Juvenil

Pioneiros do Centro Oeste JOSÉ RENATO MANINI PEREIRA DC Juvenil

Pioneiros do Centro Oeste JULIA CRISTINA MARCOLIN DC Juvenil

Pioneiros do Centro Oeste JULIA SCHELSKI RIZZO DC Juvenil

Pioneiros do Centro Oeste LARA GABRIELLY WENDT OTERO DC Juvenil

Pioneiros do Centro Oeste LAURA KALKMANN MULLER DC Juvenil

Pioneiros do Centro Oeste LETICIA LEIGH HAAS RODRIGUES DC Juvenil

Pioneiros do Centro Oeste LUCAS RABUSKE DE ANDRADE DC Juvenil

Pioneiros do Centro Oeste MARIA LUISA TIRLONI BURANELO DC Juvenil

Pioneiros do Centro Oeste MARIANA DIAS NEVES FOLETTO DC Juvenil

Pioneiros do Centro Oeste MATHEUS RODRIGUES MARCONDES DC Juvenil

Pioneiros do Centro Oeste MIGUEL SOUZA SUPPTITZ DC Juvenil

Pioneiros do Centro Oeste MURILO OSTER HILBIG DC Juvenil

Pioneiros do Centro Oeste NICOLAS SIGNORINI SAELZLER DC Juvenil

Pioneiros do Centro Oeste PAOLA DALLABRIDA MASSAI DC Juvenil

Pioneiros do Centro Oeste PEDRO BORGES IGNACIO DC Juvenil

Pioneiros do Centro Oeste RAFAELLA TIRLONI SANTOS DC Juvenil

Pioneiros do Centro Oeste RENAN SCHWEIHERT DIAS DC Juvenil

Pioneiros do Centro Oeste SOPHIA LOPES BARBOSA DC Juvenil

Pioneiros do Centro Oeste VITOR FEJÓ NICARETTA DC Juvenil

Pioneiros do Centro Oeste BERNARDO GIONGO Declamação JUVENIL
Pioneiros do Centro Oeste BRUNO EUGENIO G. MAZUREK FILHO Declamação JUVENIL
Pioneiros do Centro Oeste GABRIELY GENI INACIO PAVAN Declamação JUVENIL
Pioneiros do Centro Oeste JOSÉ GUILHERME TROVO POZZOBON Declamação JUVENIL
Pioneiros do Centro Oeste RENAN SCHWEIHERT DIAS Declamação JUVENIL
Pioneiros do Centro Oeste ALICE DE SOUZA KALKMANN Declamação MIRIM
Pioneiros do Centro Oeste OTÁVIO GOLDONI DE REZENDE Declamação MIRIM
Pioneiros do Centro Oeste PIETRA GOLDONI DE REZENDE Declamação MIRIM Fem
Pioneiros do Centro Oeste SOPHIA LOPES BARBOSA Declamação MIRIM Fem
Pioneiros do Centro Oeste JOSÉ MITIELO BENITES CORREA Declamação VETERANO Masc’
Pioneiros do Centro Oeste JOSÉ G. T. POZZOBON / MANUELA SPOHR DIAS DGS Adulto

Pioneiros do Centro Oeste ANTONIO H. R. BAYERLE / ALICE FÜLBER C. IGNACIO DGS Juvenil
Pioneiros do Centro Oeste JOÃO G. T. POZZOBON / LAURA KALKMANN MULLER DGS Juvenil
Pioneiros do Centro Oeste JOSÉ RENATO M. PEREIRA / ANA RAQUEL SPOHR DIAS DGS Juvenil
Pioneiros do Centro Oeste MURILO OSTER HILBIG / HELENA KALKMANN MULLER DGS Juvenil
Pioneiros do Centro Oeste ALICE DE SOUZA KALKMANN DT Dançarino Juvenil

Pioneiros do Centro Oeste ALICE FÜLBER CAUMO IGNACIO DT Dançarino Juvenil

Pioneiros do Centro Oeste ALINE ASSIS REBELATTO DT Dançarino Juvenil

Pioneiros do Centro Oeste ANA CAROLINA LINCK ROSSA DT Dançarino Juvenil

Pioneiros do Centro Oeste ANA RAQUEL SPOHR DIAS DT Dançarino Juvenil

Pioneiros do Centro Oeste ANTONIO HENRIQUE R. BAYERLE DT Dançarino Juvenil

Pioneiros do Centro Oeste ARTHUR CARDOSO SERAFIM DT Dançarino Juvenil

Pioneiros do Centro Oeste ARTHUR GUILHERME SCHWEIHERT DT Dançarino Juvenil

Pioneiros do Centro Oeste BERNARDO GIONGO DT Dançarino Juvenil

Pioneiros do Centro Oeste BRUNO EUGENIO G. MAZUREK FILHO DT Dançarino Juvenil

Pioneiros do Centro Oeste DAVI RIBAS BRUNETTA DT Dançarino Juvenil

Pioneiros do Centro Oeste FELIPE ROHR SCHWARTZ DT Dançarino Juvenil

Pioneiros do Centro Oeste FILIPPO CERON PEREIRA DT Dançarino Juvenil

Pioneiros do Centro Oeste GABRIELY GENI IGNACIO PAVAN DT Dançarino Juvenil

Pioneiros do Centro Oeste HELENA KALKMANN MULLER DT Dançarino Juvenil

Pioneiros do Centro Oeste ISABELA SCHELSKI LUZ DT Dançarino Juvenil

Pioneiros do Centro Oeste JOÃO GABRIEL TROVO POZZOBON DT Dançarino Juvenil

Pioneiros do Centro Oeste JOSÉ GUILHERME TROVO POZZOBON DT Dançarino Juvenil

Pioneiros do Centro Oeste JOSÉ RENATO MANINI PEREIRA DT Dançarino Juvenil

￼5



Pioneiros do Centro Oeste JULIA CRISTINA MARCOLIN DT Dançarino Juvenil

Pioneiros do Centro Oeste JULIA SCHELSKI RIZZO DT Dançarino Juvenil

Pioneiros do Centro Oeste LARA GABRIELLY WENDT OTERO DT Dançarino Juvenil

Pioneiros do Centro Oeste LAURA KALKMANN MULLER DT Dançarino Juvenil

Pioneiros do Centro Oeste LETICIA LEIGH HAAS RODRIGUES DT Dançarino Juvenil

Pioneiros do Centro Oeste LUCAS RABUSKE DE ANDRADE DT Dançarino Juvenil

Pioneiros do Centro Oeste MARIA LUISA TIRLONI BURANELO DT Dançarino Juvenil

Pioneiros do Centro Oeste MARIANA DIAS NEVES FOLETTO DT Dançarino Juvenil

Pioneiros do Centro Oeste MATHEUS RODRIGUES MARCONDES DT Dançarino Juvenil

Pioneiros do Centro Oeste MIGUEL SOUZA SUPPTITZ DT Dançarino Juvenil

Pioneiros do Centro Oeste MURILO OSTER HILBIG DT Dançarino Juvenil

Pioneiros do Centro Oeste NICOLAS SIGNORINI SAELZLER DT Dançarino Juvenil

Pioneiros do Centro Oeste PAOLA DALLABRIDA MASSAI DT Dançarino Juvenil

Pioneiros do Centro Oeste PEDRO BORGES IGNACIO DT Dançarino Juvenil

Pioneiros do Centro Oeste RAFAELLA TIRLONI SANTOS DT Dançarino Juvenil

Pioneiros do Centro Oeste RENAN SCHWEIHERT DIAS DT Dançarino Juvenil

Pioneiros do Centro Oeste SOPHIA LOPES BARBOSA DT Dançarino Juvenil

Pioneiros do Centro Oeste VITOR FEJÓ NICARETTA DT Dançarino Juvenil

Querência do Rio Verde ELDER POTRICH Chula Chula Adulto

Querência do Rio Verde PEDRO HENRIQUE RODRIGUES SIMOES Chula Chula Juvenil

Querência do Rio Verde EMILHANO F. SERON Chula Chula Vaqueano

Querência do Rio Verde ALEXANDRA DE SALES MASSON Conjunto Vocal Conjunto Vocal Mirim Fem

Querência do Rio Verde BáRBARA NOBRE LOPES Conjunto Vocal Conjunto Vocal Mirim Fem

Querência do Rio Verde MARINA E SILVA DE MELLO Conjunto Vocal Conjunto Vocal Mirim Fem

Querência do Rio Verde MIGUEL RODRIGUES SIMOES / MARINA E SILVA DE 
MELLO

Danças Gaúchas de Salão Casal 1 Mirim Misto

Querência do Rio Verde ALICE MARIA VEBBER ZENI Declamação Declamação Feminino Juvenil Fem

Querência do Rio Verde LAURA MISTURA Declamação Declamação Feminino Juvenil Fem

Querência do Rio Verde HELENA MISTURA Declamação Declamação Feminino Mirim Fem

Querência do Rio Verde ELDER POTRICH DT-A Ajudante de Palco Mirim Misto

Querência do Rio Verde TALINE MARIOTTI DT-A Ajudante de Palco Mirim Misto

Querência do Rio Verde ALICE MARIA VEBBER ZENI DT-A Dançarino Juvenil Misto

Querência do Rio Verde ALICE SILVA DE FREITAS DT-A Dançarino Juvenil Misto

Querência do Rio Verde ANA JULIA BELLO ARAUJO DT-A Dançarino Juvenil Misto

Querência do Rio Verde ANA LAURA SILVERIO BORGES DT-A Dançarino Juvenil Misto

Querência do Rio Verde BáRBARA MACHADO DA SILVA DT-A Dançarino Juvenil Misto

Querência do Rio Verde BRENO GONçALVES BORILLE DT-A Dançarino Juvenil Misto

Querência do Rio Verde CAROLINA PEREIRA CAIXETA FERNANDES DT-A Dançarino Juvenil Misto

Querência do Rio Verde EDUARDA CHIMENTO BORILLE DT-A Dançarino Juvenil Misto

Querência do Rio Verde EMANUELE OLIVEIRA LIMA GOULART DT-A Dançarino Juvenil Misto

Querência do Rio Verde ENZO GABRIEL ROCHA VALIATI DT-A Dançarino Juvenil Misto

Querência do Rio Verde GUILHERME SILVA STRATMANN DT-A Dançarino Juvenil Misto

Querência do Rio Verde GUSTAVO BARRETO ARAúJO DT-A Dançarino Juvenil Misto

Querência do Rio Verde ISABELA ISAC CARRARA DO AMARAL DT-A Dançarino Juvenil Misto

Querência do Rio Verde ISADORA DOMINGOS DE QUEIROZ DT-A Dançarino Juvenil Misto

Querência do Rio Verde JOãO PEDRO FERREIRA VIEIRA DT-A Dançarino Juvenil Misto

Querência do Rio Verde JOãO PEDRO LIMA MADEIRA DT-A Dançarino Juvenil Misto

Querência do Rio Verde JúLIA CHIMENTO BORILLE DT-A Dançarino Juvenil Misto

Querência do Rio Verde JULIA MARQUES TRAMONTINI DT-A Dançarino Juvenil Misto

Querência do Rio Verde KAMYLLA GUNSCH CRUVINEL DT-A Dançarino Juvenil Misto

Querência do Rio Verde LAURA BARBOSA ZANOTTO DT-A Dançarino Juvenil Misto

Querência do Rio Verde LAURA MISTURA DT-A Dançarino Juvenil Misto

Querência do Rio Verde LORENZO JOSE FERREIRA PEREIRA DT-A Dançarino Juvenil Misto

Querência do Rio Verde MARCOS AURéLIO KRIESER JúNIOR DT-A Dançarino Juvenil Misto

Querência do Rio Verde MIGUEL DAVI GONçALVES BORILLE DT-A Dançarino Juvenil Misto

Querência do Rio Verde OTáVIO HENRIQUE GARCIA DE QUEIROZ DT-A Dançarino Juvenil Misto

Querência do Rio Verde PEDRO FéLIX ARANTES DE PAULA DT-A Dançarino Juvenil Misto

Querência do Rio Verde PEDRO HENRIQUE RODRIGUES SIMOES DT-A Dançarino Juvenil Misto

Querência do Rio Verde RAFAELA GONçALVES BARROS CRUVINEL DT-A Dançarino Juvenil Misto

Querência do Rio Verde ALEXANDRA DE SALES MASSON DT-A Dançarino Mirim Misto

Querência do Rio Verde ANA LAURA BORGES CARVALHO DT-A Dançarino Mirim Misto

Querência do Rio Verde BáRBARA NOBRE LOPES DT-A Dançarino Mirim Misto
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Querência do Rio Verde BEATRIZ FALCHETTI VIGOLO DT-A Dançarino Mirim Misto

Querência do Rio Verde GABRIEL GONçALVES CARNEVALLE ROMãO DT-A Dançarino Mirim Misto

Querência do Rio Verde HELENA GRACIANO GIACOMINI DT-A Dançarino Mirim Misto

Querência do Rio Verde HELENA MISTURA DT-A Dançarino Mirim Misto

Querência do Rio Verde HELENA ROCHA VALIATI DT-A Dançarino Mirim Misto

Querência do Rio Verde HéLIO ISOTON RODRIGUES DT-A Dançarino Mirim Misto

Querência do Rio Verde IGOR ISOTON RODRIGUES DT-A Dançarino Mirim Misto

Querência do Rio Verde JOãO ANTôNIO CRUVINEL LIMA DT-A Dançarino Mirim Misto

Querência do Rio Verde JOAO LUCAS GIACOMINI CABRAL DT-A Dançarino Mirim Misto

Querência do Rio Verde LEONARDO MALTA REBESCHINI DT-A Dançarino Mirim Misto

Querência do Rio Verde LORENZO TOFFANIN OLIVEIRA DT-A Dançarino Mirim Misto

Querência do Rio Verde LUíZA LANZARINI DE FREITAS DT-A Dançarino Mirim Misto

Querência do Rio Verde MANOEL PEREIRA CAIXETA FERNANDES DT-A Dançarino Mirim Misto

Querência do Rio Verde MARIA SOFIA GONÇALVES BECKER DT-A Dançarino Mirim Misto

Querência do Rio Verde MARINA E SILVA DE MELLO DT-A Dançarino Mirim Misto

Querência do Rio Verde MIGUEL RODRIGUES SIMOES DT-A Dançarino Mirim Misto

Querência do Rio Verde VALENTINA FUCILINI RêGO DT-A Dançarino Mirim Misto

Querência do Rio Verde ALICE SILVA DE FREITAS Solista Vocal - Feminino Solista Vocal Feminino Juvenil Fem

Querência do Rio Verde JULIA MARQUES TRAMONTINI Solista Vocal - Feminino Solista Vocal Feminino Juvenil Fem

Querência do Rio Verde ALEXANDRA DE SALES MASSON Solista Vocal - Feminino Solista Vocal Feminino Mirim Fem

Querência do Rio Verde MARINA E SILVA DE MELLO Solista Vocal - Feminino Solista Vocal Feminino Mirim Fem

Querência do Rio Verde MARIANA BEZERRA E SILVA DE MELLO Solista Vocal - Feminino Solista Vocal Feminino Veterano Fem

Querência do Rio Verde LEONARDO MALTA REBESCHINI Violão Violão Mirim Masc

Querência Goiana CRISTOVÃO LORETO BORDIGA Conjunto Vocal Conjunto Vocal Única Misto

Querência Goiana DANIELA TAHINA MEDINA NAVARRO Conjunto Vocal Conjunto Vocal Única Misto

Querência Goiana FLAVIA PALHARINI XAVIER Conjunto Vocal Conjunto Vocal Única Misto

Querência Goiana GUSTAVO LORETO BORDIGA Conjunto Vocal Conjunto Vocal Única Misto

Querência Goiana HENRIQUE ISIDORO MOTA DE ALMEIDA Conjunto Vocal Conjunto Vocal Única Misto

Querência Goiana ANA LUIZA LAZZAROTTO Declamação Declamação Feminino Adulto Fem

Querência Goiana ELISA ASSIS DA COSTA Declamação Declamação Feminino Mirim Fem

Querência Goiana AURÉLIO PRIMO S. NETO / MARIA F. FREITAS DAROS DGS Casal 1 Juvenil Misto

Querência Goiana GABRIEL H. LAZZAROTTO / YASMIM M. MENDONçA DGS Casal 2 Juvenil Misto

Querência Goiana ARTHUR G. FELDKIRCHER / ISABELA S. C. JUNQUEIRA DGS Casal 3 Juvenil Misto

Querência Goiana BRUNO M. SANDRI / MILENA SANDRI DOS SANTOS DGS Casal 4 Juvenil Misto

Querência Goiana EDER BARBOSA MICHELSON DT-A Ajudante de Palco Juvenil Misto

Querência Goiana LEILA CRISTINA TONIN SOVERNIGO DT-A Ajudante de Palco Juvenil Misto

Querência Goiana WAGNER DOS SANTOS DT-A Ajudante de Palco Juvenil Misto

Querência Goiana ALINE CRISTINA SANDRI DT-A Ajudante de Palco Mirim Masc

Querência Goiana BIANCA F SILVESTRE DT-A Ajudante de Palco Mirim Masc

Querência Goiana LELIANE KOSSMANN DT-A Coordenador Juvenil Misto

Querência Goiana SILVANA MARISETE DA SILVA ZANUZZI DT-A Coordenador Juvenil Misto

Querência Goiana SILVANO ZANUZZI DT-A Coordenador Juvenil Misto

Querência Goiana TAÍS FERNANDA DAROS LAZZAROTTO DT-A Coordenador Juvenil Misto

Querência Goiana VALDECIR LAZZAROTTO DT-A Coordenador Juvenil Misto

Querência Goiana ALICE WEBER HUDSON DT-A Dançarino Juvenil Misto

Querência Goiana AMANDA ARAUJO MICHELSON DT-A Dançarino Juvenil Misto

Querência Goiana ANA ELISA OLIVEIRA MANTELLI DT-A Dançarino Juvenil Misto

Querência Goiana ANA JULIA HUTHER GOTTEMS DT-A Dançarino Juvenil Misto

Querência Goiana ANTONY PORTELA FERNANDES FALCONI DT-A Dançarino Juvenil Misto

Querência Goiana ARTHUR GOBBI FELDKIRCHER DT-A Dançarino Juvenil Misto

Querência Goiana AURÉLIO PRIMO SOVERNIGO NETO DT-A Dançarino Juvenil Misto

Querência Goiana BERNARDO BORGES FREIRE DT-A Dançarino Juvenil Misto

Querência Goiana BRUNO MARIANO SANDRI DT-A Dançarino Juvenil Misto

Querência Goiana CLARA TELES DE ALMEIDA DT-A Dançarino Juvenil Misto

Querência Goiana EDUARDO MENDES LIMA DT-A Dançarino Juvenil Misto

Querência Goiana ELENA ELIAS DE ASSIS DT-A Dançarino Juvenil Misto
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Querência Goiana FERNANDA FALCãO ABENTROTH DT-A Dançarino Juvenil Misto

Querência Goiana GABRIEL HENRIQUE LAZZAROTTO DT-A Dançarino Juvenil Misto

Querência Goiana HEITOR IDECIO HUDSON WEBER DT-A Dançarino Juvenil Misto

Querência Goiana HELOISA MAGGIONI ASSIS DT-A Dançarino Juvenil Misto

Querência Goiana ISABELA CRISTINA DE FREITAS BRAIT DT-A Dançarino Juvenil Misto

Querência Goiana ISABELA SOARES CHAGAS JUNQUEIRA DT-A Dançarino Juvenil Misto

Querência Goiana JOAO FLAVIO VILELA MARIN DT-A Dançarino Juvenil Misto

Querência Goiana JOAO VICTOR OLIVEIRA LEMOS DT-A Dançarino Juvenil Misto

Querência Goiana JOSé VICENTE MANTELLI PAZINATTO DT-A Dançarino Juvenil Misto

Querência Goiana JULIA DIAS FERNANDES DT-A Dançarino Juvenil Misto

Querência Goiana LAURA VALENTINA GEIB DT-A Dançarino Juvenil Misto

Querência Goiana LETICIA ARAUJO MICHELSON DT-A Dançarino Juvenil Misto

Querência Goiana LETICIA GOULART CARVALHO DT-A Dançarino Juvenil Misto

Querência Goiana LUANA MORAIS GOMES DT-A Dançarino Juvenil Misto

Querência Goiana LUIS FELIPE VILELA TOSTA DT-A Dançarino Juvenil Misto

Querência Goiana MARIA FERNANDA FREITAS DAROS DT-A Dançarino Juvenil Misto

Querência Goiana MILENA SANDRI DOS SANTOS DT-A Dançarino Juvenil Misto

Querência Goiana MURILO FURTADO DE LIMA DT-A Dançarino Juvenil Misto

Querência Goiana NATHALIA ALVES FARIA DT-A Dançarino Juvenil Misto

Querência Goiana PEDRO DA SILVA ZANUZZI DT-A Dançarino Juvenil Misto

Querência Goiana ROBERTO LEMOS DE F. OLIVEIRA FILHO DT-A Dançarino Juvenil Misto

Querência Goiana VALENTINA AIMI COSTA DT-A Dançarino Juvenil Misto

Querência Goiana YASMIM MANTELLI MENDONçA DT-A Dançarino Juvenil Misto

Querência Goiana YASMIM PEREIRA DE SOUSA DT-A Dançarino Juvenil Misto

Querência Goiana ALEXANDRE NEIS BOTTEGA DT-A Dançarino Mirim Misto

Querência Goiana ANA CLARA GOULART CARVALHO DT-A Dançarino Mirim Misto

Querência Goiana ARTHUR WOSCHINSKI REZENDE DT-A Dançarino Mirim Misto

Querência Goiana BETHANIA MARIANO SANDRI DT-A Dançarino Mirim Misto

Querência Goiana BRUNA STEFANY MOTA BUCHS DT-A Dançarino Mirim Misto

Querência Goiana CECÍCILA MENEZES TOMBINI DT-A Dançarino Mirim Misto

Querência Goiana CLARICE MARTINS MORAES DT-A Dançarino Mirim Misto

Querência Goiana CLAUDIO PERDONCINI FILHO DT-A Dançarino Mirim Misto

Querência Goiana ELISA ASSIS DA COSTA DT-A Dançarino Mirim Misto

Querência Goiana GREGóRIO HUDSON WEBER DT-A Dançarino Mirim Misto

Querência Goiana HENRIQUE FERRARI MANTELLI DT-A Dançarino Mirim Misto

Querência Goiana JOÃO MIGUEL REZENDE BRIDI DT-A Dançarino Mirim Misto

Querência Goiana JOSE MARCOS SOUZA ROSSETTI DT-A Dançarino Mirim Misto

Querência Goiana JúLIA BERTOLDI CARVALHO DT-A Dançarino Mirim Misto

Querência Goiana JULIA FERREIRA DE SOUZA DT-A Dançarino Mirim Misto

Querência Goiana JULIA STRIESKI SILVA DT-A Dançarino Mirim Misto

Querência Goiana LARA CARVALHO GOMES DT-A Dançarino Mirim Misto

Querência Goiana MARILIA MARTINS FREITAS DT-A Dançarino Mirim Misto

Querência Goiana MATEUS FERREIRA DE SOUZA DT-A Dançarino Mirim Misto

Querência Goiana NICOLAS WEBER DE FREITAS DT-A Dançarino Mirim Misto

Querência Goiana OTÁVIO LUIS BAIRROS MOTA DT-A Dançarino Mirim Misto

Querência Goiana PAULO ROGéRIO HUDSON FILHO DT-A Dançarino Mirim Misto

Querência Goiana PEDRO NEIS ITAGIBA DT-A Dançarino Mirim Misto

Querência Goiana VICTOR GOBBI FELDKIRCHER DT-A Dançarino Mirim Misto

Querência Goiana YASMIM SANDRI VAZ DT-A Dançarino Mirim Misto

Querência Goiana BIANCA F SILVESTRE DT-A Professor/Instrutor Juvenil Misto

Querência Goiana LEANDRO GONÇALVES TRINDADE DT-A Professor/Instrutor Juvenil Misto

Querência Goiana HENRIQUE ISIDORO MOTA DE ALMEIDA Gaita + de 8 baixos Gaita Botão + de 8 baixos Adulto Masc

Querência Goiana HENRIQUE ISIDORO MOTA DE ALMEIDA Gaita até 8 baixos Gaita Botão até 8 baixos Adulto Masc

Querência Goiana DANIELA TAHINA MEDINA NAVARRO Solista Vocal - Feminino Solista Vocal Feminino Adulto Misto

Querência Goiana FLAVIA PALHARINI XAVIER Solista Vocal - Feminino Solista Vocal Feminino Adulto Misto

Querência Goiana FERNANDA FALCãO ABENTROTH Solista Vocal - Feminino Solista Vocal Feminino Juvenil Misto
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Querência Goiana JULIA FERREIRA DE SOUZA Solista Vocal - Feminino Solista Vocal Feminino Mirim Fem

Querência Goiana CRISTOVÃO LORETO BORDIGA Solista Vocal - Masculino Solista Vocal Masculino Adulto Masc

Querência Goiana GUSTAVO LORETO BORDIGA Solista Vocal - Masculino Solista Vocal Masculino Adulto Masc

Querência Goiana VICTOR GOBBI FELDKIRCHER Solista Vocal - Masculino Solista Vocal Masculino Mirim Masc

Querência Goiana VICTOR GOBBI FELDKIRCHER Violão Violão Mirim Masc

Querência Goiana DANIELA TAHINA MEDINA NAVARRO Violino ou Rabeca Violino ou Rabeca Adulto Fem

Rio de Ondas LISIANI PUTON DA ROCHA Solista Vocal - Feminino Solista Vocal Feminino Veterano Fem

Sentinela de Amambaí BRUNO CEZAR DE MELO BISCOLI Declamação DECLAMÇÃO ADULTA MASCULINO

Sentinela de Amambaí HELEN CAROLINA PEIXER Declamação DECLAMÇÃO ADULTA FEMININO

Sentinela de Amambaí ANA VICTORIA GAEDICKE PINTO Declamação DECLAMÇÃO JUVENIL FEMININO

Sentinela de Amambaí DAVI EDUARDO SHIPANSKI DE LIMA Declamação DECLAMÇÃO JUVENIL MASCULINO

Sentinela de Amambaí GABRIEL DE SOUZA MARQUES Declamação DECLAMÇÃO JUVENIL MASCULINO

Sentinela de Amambaí LUIS HENRIQUE VIANA LOPES Declamação DECLAMÇÃO JUVENIL MASCULINO

Sentinela de Amambaí OTAVIO BORGES ZACARIAS Declamação DECLAMÇÃO MIRIM MASCULINO

Sentinela de Amambaí GUSTAVO B. GONCALVES / HELEN C. PEIXER DGS danças de salão ADULTA MISTO

Sentinela de Amambaí GABRIEL DE S. MARQUES / VITTORIA R. CICHILEIRO DGS danças de salão JUVENIL MISTO

Sentinela de Amambaí KAUAN E. E. MULLER / LAURA S. FORALOSSO DGS danças de salão JUVENIL MISTO

Sentinela de Amambaí LEONARDO A. L. CAPEL / ANA BEATRIZ M. VALADAO DGS danças de salão JUVENIL MISTO

Sentinela de Amambaí LUIS HENRIQUE V. LOPES / BEATRIZ T. CAPPELLESSO DGS danças de salão JUVENIL MISTO

Sentinela de Amambaí ROGER LUIZ G. RODRIGUES / ANA VICTORIA G. PINTO DGS danças de salão JUVENIL MISTO

Sentinela de Amambaí OTAVIO BORGES ZACARIAS / LAURA SOARES ARECO DGS danças de salão MIRIM MISTO

Sentinela de Amambaí BRUNO CEZAR DE MELO BISCOLI DT ajudante de palco JUVENIL MISTO

Sentinela de Amambaí ADRIELY MACHADO DOMINGOS DT Dançarino JUVENIL MISTO

Sentinela de Amambaí ANA BEATRIZ BENITES BARBOZA DT Dançarino JUVENIL MISTO

Sentinela de Amambaí ANA BEATRIZ MEDINA VALADAO DT Dançarino JUVENIL MISTO

Sentinela de Amambaí ANA CLARA DA SILVEIRA COLMAN DT Dançarino JUVENIL MISTO

Sentinela de Amambaí ANA VICTORIA GAEDICKE PINTO DT Dançarino JUVENIL MISTO

Sentinela de Amambaí ARTHUR SCHELL SCHALEMBERGUER DT Dançarino JUVENIL MISTO

Sentinela de Amambaí BEATRIZ TOLOMEOTTOI CAPPELLESSO DT Dançarino JUVENIL MISTO

Sentinela de Amambaí DAVI EDUARDO SHIPANSKI DE LIMA DT Dançarino JUVENIL MISTO

Sentinela de Amambaí GABRIEL DE SOUZA MARQUES DT Dançarino JUVENIL MISTO

Sentinela de Amambaí GABRIEL HENRIQUE QUEIROZ MOURA DT Dançarino JUVENIL MISTO

Sentinela de Amambaí GEOVANNA VITORIA FIGUEIREDO MORAES DT Dançarino JUVENIL MISTO

Sentinela de Amambaí GUSTAVO BARBOSA GONCALVES DT Dançarino JUVENIL MISTO

Sentinela de Amambaí HELEN CAROLINA PEIXER DT Dançarino JUVENIL MISTO

Sentinela de Amambaí ISADORA MARIA GUERINI ALBUQUERQUE DT Dançarino JUVENIL MISTO

Sentinela de Amambaí ISADORA VOLPATO BONAMIGO DT Dançarino JUVENIL MISTO

Sentinela de Amambaí KAUAN EMMANUEL ESCOBAR MULLER DT Dançarino JUVENIL MISTO

Sentinela de Amambaí KELVIN RAYAN BOATO PRIETO DT Dançarino JUVENIL MISTO

Sentinela de Amambaí LARISSA ZANOTTI NARDONI DT Dançarino JUVENIL MISTO

Sentinela de Amambaí LAURA DUTRA HABITZREUTER DT Dançarino JUVENIL MISTO

Sentinela de Amambaí LAURA SOARES ARECO DT Dançarino JUVENIL MISTO

Sentinela de Amambaí LAURA SOUZA FORALOSSO DT Dançarino JUVENIL MISTO

Sentinela de Amambaí LEONARDO AUGUSTO LOPES CAPEL DT Dançarino JUVENIL MISTO

Sentinela de Amambaí LUIS HENRIQUE VIANA LOPES DT Dançarino JUVENIL MISTO

Sentinela de Amambaí MAISA APARECIDA GONCALVES MAIDANA DT Dançarino JUVENIL MISTO

Sentinela de Amambaí MANUELY SOARES DEZORDI DT Dançarino JUVENIL MISTO

Sentinela de Amambaí MURYLO REZZADORI MENDONCA DT Dançarino JUVENIL MISTO

Sentinela de Amambaí OTAVIO BORGES ZACARIAS DT Dançarino JUVENIL MISTO

Sentinela de Amambaí ROGER LUIZ GONCALVES RODRIGUES DT Dançarino JUVENIL MISTO

Sentinela de Amambaí VICTORIA PIOVESAN MARQUES CARVALHO DT Dançarino JUVENIL MISTO

Sentinela de Amambaí VITTORIA REZZADORI CICHILEIRO DT Dançarino JUVENIL MISTO

Sentinela de Amambaí PAULO RICARDO CARVALHO ZACARIAS DT Instrutor JUVENIL MISTO

Sentinela de Amambaí  LUCAS RIBEIRO LOPES DT MUSICAL JUVENIL MISTO

Sentinela de Amambaí ANDRE LUCAS RODRIGUES MACHADO DT MUSICAL JUVENIL MISTO

Sentinela de Amambaí GABRIEL DA ROZA ALVES DT MUSICAL JUVENIL MISTO

Sentinela de Amambaí RAFAEL GONÇALVES OLIVEIRA DA SILVA DT MUSICAL JUVENIL MISTO

Sentinela de Amambaí VICTOR PEREIRA ALVES DT MUSICAL JUVENIL MISTO

Sinuelo da Saudade ADEMIR CENCI Causo Causo Única

Sinuelo da Saudade JOSé AUGUSTO COSTA SISTO Chula Chula Adulto

Sinuelo da Saudade ARTHUR ROSZKO GONçALVES Chula Chula Juvenil

Sinuelo da Saudade FERNANDA RAPHAELLI SILVEIRA Declamação Declamação Feminino Adulto Fem

Sinuelo da Saudade RENATA RODRIGUES DE OLIVEIRA Declamação Declamação Feminino Adulto Fem

Sinuelo da Saudade RAFAELA RODRIGUES DE OLIVEIRA Declamação Declamação Feminino Juvenil Fem

Sinuelo da Saudade RAFAEL FRITSCH WALENDORFF Declamação Declamação Masculino Adulto Masc

Sinuelo da Saudade FABRICIO DE CASTRO VIDAL Declamação Declamação Masculino Veterano Masc

Sinuelo da Saudade PEDRO LUCAS DALLASTA / ANITA PREDIGER LAZZERI DGS Casal 1 Mirim Misto

Sinuelo da Saudade RENATO AUGUSTO MUELLER / SOPHIA PREDIGER 
MUELLER

DGS Casal 1 Pai-Filho Misto

Sinuelo da Saudade MARCOS ANDRADE IZOTON / ANA LUISA ANDRADE 
IZOTON

DGS Casal 1 Pré-Mirim Misto
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Sinuelo da Saudade FELIPE DE A. PALUDO / LARA BONATO MONTIJO DGS Casal 2 Pré-Mirim Misto

Sinuelo da Saudade BáRBARA COSTA SISTO DT-A Ajudante de Palco Adulto Misto

Sinuelo da Saudade LORENA PEDROSO GONçALVES DT-A Ajudante de Palco Adulto Misto

Sinuelo da Saudade PEDRO LUCAS DALLASTA DT-A Ajudante de Palco Adulto Misto

Sinuelo da Saudade LUCAS DE ALMEIDA DT-A Ajudante de Palco Veterano Misto

Sinuelo da Saudade MAíRA DE QUADROS GENGNAGEL DT-A Ajudante de Palco Veterano Misto

Sinuelo da Saudade MARíLIA DE QUADROS GENGNAGEL DT-A Ajudante de Palco Veterano Misto

Sinuelo da Saudade ADEMIR CENCI DT-A Dançarino Adulto Misto

Sinuelo da Saudade ARTHUR ROSZKO GONçALVES DT-A Dançarino Adulto Misto

Sinuelo da Saudade BRUNO BERNARDINI DT-A Dançarino Adulto Misto

Sinuelo da Saudade DANIEL CARVALHO DE MATOS DT-A Dançarino Adulto Misto

Sinuelo da Saudade FELIPE LUCCA AGNES BERNARDINI DT-A Dançarino Adulto Misto

Sinuelo da Saudade FERNANDA RAPHAELLI SILVEIRA DT-A Dançarino Adulto Misto

Sinuelo da Saudade GABRIELA BORGES MIRANDA DT-A Dançarino Adulto Misto

Sinuelo da Saudade IZABELA RITA OLIVEIRA FALQUETO DT-A Dançarino Adulto Misto

Sinuelo da Saudade JOSé AUGUSTO COSTA SISTO DT-A Dançarino Adulto Misto

Sinuelo da Saudade JULIANA MARIS PEIXOTO BONATO DT-A Dançarino Adulto Misto

Sinuelo da Saudade LUCAS DE ALMEIDA DT-A Dançarino Adulto Misto

Sinuelo da Saudade MAíRA DE QUADROS GENGNAGEL DT-A Dançarino Adulto Misto

Sinuelo da Saudade MARCELO SIEMIANKO FAGUNDES DT-A Dançarino Adulto Misto

Sinuelo da Saudade MARíLIA DE QUADROS GENGNAGEL DT-A Dançarino Adulto Misto

Sinuelo da Saudade MILENA ANDRYELE NASCIMENTO SILVA DT-A Dançarino Adulto Misto

Sinuelo da Saudade MURILO DE QUADROS DT-A Dançarino Adulto Misto

Sinuelo da Saudade PEDRO GOMES DA COSTA DT-A Dançarino Adulto Misto

Sinuelo da Saudade PEDRO HENRIQUE AGNES BERNARDINI DT-A Dançarino Adulto Misto

Sinuelo da Saudade RAFAEL FRITSCH WALENDORFF DT-A Dançarino Adulto Misto

Sinuelo da Saudade RAFAELA RODRIGUES DE OLIVEIRA DT-A Dançarino Adulto Misto

Sinuelo da Saudade RENATA RODRIGUES DE OLIVEIRA DT-A Dançarino Adulto Misto

Sinuelo da Saudade RENATO AUGUSTO MUELLER DT-A Dançarino Adulto Misto

Sinuelo da Saudade RUDINEI GONçALVES DT-A Dançarino Adulto Misto

Sinuelo da Saudade SOPHIA CRISTINA PREDIGER DT-A Dançarino Adulto Misto

Sinuelo da Saudade ANA LUISA ANDRADE IZOTON DT-A Dançarino Pré-Mirim Misto

Sinuelo da Saudade BEATRIZ TABORDA CENCI DT-A Dançarino Pré-Mirim Misto

Sinuelo da Saudade BENJAMIM SOARES CONSOLI DT-A Dançarino Pré-Mirim Misto

Sinuelo da Saudade DAVI PALUDO CENCI DT-A Dançarino Pré-Mirim Misto

Sinuelo da Saudade FELIPE DE AGUIAR PALUDO DT-A Dançarino Pré-Mirim Misto

Sinuelo da Saudade ISABELLA PREDIGER MUELLER DT-A Dançarino Pré-Mirim Misto

Sinuelo da Saudade KATHARINA EMMA PREDIGER DT-A Dançarino Pré-Mirim Misto

Sinuelo da Saudade LARA BONATO MONTIJO DT-A Dançarino Pré-Mirim Misto

Sinuelo da Saudade LIARA PALUDO CENCI DT-A Dançarino Pré-Mirim Misto

Sinuelo da Saudade LUCIUS GASPAR MUNIZ MOREIRO DT-A Dançarino Pré-Mirim Misto

Sinuelo da Saudade MARCOS ANDRADE IZOTON DT-A Dançarino Pré-Mirim Misto

Sinuelo da Saudade SOPHIA PREDIGER MUELLER DT-A Dançarino Pré-Mirim Misto

Sinuelo da Saudade THEODORO VALENTIM PREDIGER DT-A Dançarino Pré-Mirim Misto

Sinuelo da Saudade ZION ROSZKO SCHIMITT DT-A Dançarino Pré-Mirim Misto

Sinuelo da Saudade ALINE ROSZKO GONçALVES DT-A Dançarino Veterano Misto

Sinuelo da Saudade AMANDA DE PAIVA TRIACCA DT-A Dançarino Veterano Misto

Sinuelo da Saudade ANDRESSA DE PAIVA TRIACCA DT-A Dançarino Veterano Misto

Sinuelo da Saudade CARMOS PEDRO TRIACCA DT-A Dançarino Veterano Misto

Sinuelo da Saudade CHEILA FABIELE PREDIGER DT-A Dançarino Veterano Misto

Sinuelo da Saudade CLARISSA FERNANDA C. MARTINS DT-A Dançarino Veterano Misto

Sinuelo da Saudade DANIELA MARIA DE PAIVA TRIACCA DT-A Dançarino Veterano Misto

Sinuelo da Saudade HARRISANDRA ROSA ALVES S. PREDIGER DT-A Dançarino Veterano Misto

Sinuelo da Saudade JANDIR PREDIGER DT-A Dançarino Veterano Misto

Sinuelo da Saudade JôSE PREDIGER DT-A Dançarino Veterano Misto

Sinuelo da Saudade KEILA BERNARDINI AGNES DT-A Dançarino Veterano Misto
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Sinuelo da Saudade RAMãO EDSON LAZZERI DT-A Dançarino Veterano Misto

Sinuelo da Saudade JULIANA MARIS PEIXOTO BONATO DT-A Prenda de Faixa Veterano Misto

Sinuelo da Saudade ALINE ROSZKO GONçALVES DT-A Professor/Instrutor Adulto Misto

Sinuelo da Saudade PEDRO JUSTIN BUCHARA IORA Gaita Piano Gaita Piano Veterano Misto

Sinuelo da Saudade EURICO SOARES DA SILVA Gaita Piano Gaita Piano Xirú Misto

Sinuelo da Saudade CARMOS PEDRO TRIACCA Música Inédita sem Tema Música Inédita sem Tema Única Misto

Sinuelo da Saudade RAFAEL FRITSCH WALENDORFF Poesia Inédita sem Tema Poesia Inédita sem Tema Única Misto

Sinuelo da Saudade RENATA RODRIGUES DE OLIVEIRA Solista Vocal - Feminino Solista Vocal Feminino Adulto Misto

Sinuelo da Saudade SOPHIA CRISTINA PREDIGER Solista Vocal - Feminino Solista Vocal Feminino Adulto Fem

Sinuelo da Saudade LARA BONATO MONTIJO Solista Vocal - Feminino Solista Vocal Feminino Pré-Mirim Misto

Sinuelo dos Gerais HUGO RAIMUNDO MAYER NETO Chula Chula Juvenil

Sinuelo dos Gerais ARTHUR SEIBT SCHUSTER Chula Chula Mirim

Sinuelo dos Gerais HENRIQUE VICENTE WALLAUER Chula Chula Mirim

Sinuelo dos Gerais MARCO ANTONIO HUPFER MARCHEZAN Chula Chula Mirim

Sinuelo dos Gerais HELENA GROMANN Conjunto Vocal Conjunto Vocal Mirim Fem

Sinuelo dos Gerais HELOISA VICENTE WALLAUER Conjunto Vocal Conjunto Vocal Mirim Fem

Sinuelo dos Gerais SOPHIA TAGLIALEGNA PRADO Conjunto Vocal Conjunto Vocal Mirim Fem

Sinuelo dos Gerais ANA JULIA LIMA PEDROSA DC Dançarino Juvenil Misto

Sinuelo dos Gerais ANA LUISA PETEK REINERT DC Dançarino Juvenil Misto

Sinuelo dos Gerais ANNA CECILIA SILVA RIBEIRO DC Dançarino Juvenil Misto

Sinuelo dos Gerais ARTHUR RIBEIRO VELOSO DC Dançarino Juvenil Misto

Sinuelo dos Gerais BRUNO BROD CASTRO DAMASCENO DC Dançarino Juvenil Misto

Sinuelo dos Gerais CAROLINE DE MATTOS TOMÉ DC Dançarino Juvenil Misto

Sinuelo dos Gerais GABRIELLY SILVA FIGUEIREDO DC Dançarino Juvenil Misto

Sinuelo dos Gerais GEORGE MARQUES FRUHAUF DC Dançarino Juvenil Misto

Sinuelo dos Gerais GUILHERME FERNANDO COELHO SOUZA DC Dançarino Juvenil Misto

Sinuelo dos Gerais HUGO RAIMUNDO MAYER NETO DC Dançarino Juvenil Misto

Sinuelo dos Gerais ISABELA CARASSA FLIZICOSKI DC Dançarino Juvenil Misto

Sinuelo dos Gerais JOANA DE MATTOS TOMÉ DC Dançarino Juvenil Misto

Sinuelo dos Gerais JOÃO AUGUSTO DALINGHAUS MARCON DC Dançarino Juvenil Misto

Sinuelo dos Gerais JOAO GABRIEL BENACI AYUSSO DC Dançarino Juvenil Misto

Sinuelo dos Gerais JOSE FERNANDO ALVES DA SILVA SORIANI DC Dançarino Juvenil Misto

Sinuelo dos Gerais MARIA CAROLINA CAPELLESSO COSTA DC Dançarino Juvenil Misto

Sinuelo dos Gerais MARIA EDUARDA DE MATTOS CALADO DC Dançarino Juvenil Misto

Sinuelo dos Gerais MARIA LUIZA MARTINELLI DC Dançarino Juvenil Misto

Sinuelo dos Gerais MAXIMILIANO HUPFER MARCHEZAN DC Dançarino Juvenil Misto

Sinuelo dos Gerais MIGUEL TELOKEN OLIVEIRA DC Dançarino Juvenil Misto

Sinuelo dos Gerais PEDRO MACHADO DE MENEZES KAPPES DC Dançarino Juvenil Misto

Sinuelo dos Gerais SAMUEL DALINGHAUS MARCON DC Dançarino Juvenil Misto

Sinuelo dos Gerais YOHANA LUIZA FRUHAUF ULSENHEIMER DC Dançarino Juvenil Misto

Sinuelo dos Gerais RAFAELLA FONTANA KLEIN Declamação Declamação Feminino Adulto Fem

Sinuelo dos Gerais ANA LUISA PETEK REINERT Declamação Declamação Feminino Juvenil Fem

Sinuelo dos Gerais AMANDA MARTINELLI SANTOS Declamação Declamação Feminino Mirim Fem

Sinuelo dos Gerais GABRIELA DIEHL PEREIRA Declamação Declamação Feminino Mirim Fem

Sinuelo dos Gerais GABRIELLA FONTANA KLEIN Declamação Declamação Feminino Mirim Fem

Sinuelo dos Gerais GABRIELLA HUNEMEIER SAUER Declamação Declamação Feminino Mirim Fem

Sinuelo dos Gerais HELENA GROMANN Declamação Declamação Feminino Mirim Fem

Sinuelo dos Gerais MAITE LAVINIA MANENTI RUPOLO Declamação Declamação Feminino Mirim Fem

Sinuelo dos Gerais SOPHIA TAGLIALEGNA PRADO Declamação Declamação Feminino Mirim Fem

Sinuelo dos Gerais ALICE MAYER Declamação Declamação Feminino Pré-Mirim Fem

Sinuelo dos Gerais JúLIA GROMANN Declamação Declamação Feminino Pré-Mirim Fem

Sinuelo dos Gerais CLEUNICE BRIZOLA DA SILVA Declamação Declamação Feminino Veterano Fem

Sinuelo dos Gerais HUGO RAIMUNDO MAYER NETO Declamação Declamação Masculino Juvenil Masc

Sinuelo dos Gerais ARTHUR SEIBT SCHUSTER Declamação Declamação Masculino Mirim Masc

Sinuelo dos Gerais HENRIQUE VICENTE WALLAUER Declamação Declamação Masculino Mirim Masc

Sinuelo dos Gerais JOÃO ARTHUR MAYER / RAFAELLA FONTANA KLEIN DGS Casal 1 Adulto Misto
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Sinuelo dos Gerais HENRIQUE V. WALLAUER / GABRIELLA HUNEMEIER 
SAUER

DGS Casal 1 Mirim Misto

Sinuelo dos Gerais BRUNO B. C. DAMASCENO / CAROLINE DE M. TOMÉ DGS Casal 1 Única Misto

Sinuelo dos Gerais ARTHUR S. SCHUSTER / GABRIELLA FONTANA KLEIN DGS Casal 2 Mirim Misto

Sinuelo dos Gerais ADILSON JOSé MAYER DT-A Ajudante de Palco Juvenil Misto

Sinuelo dos Gerais CLAUDETE DOS SANTOS DT-A Ajudante de Palco Juvenil Misto

Sinuelo dos Gerais DANIELA CRISTINA HUPFER MARCHEZAN DT-A Ajudante de Palco Juvenil Misto

Sinuelo dos Gerais JAIME CHAVES LEDESMA DT-A Ajudante de Palco Juvenil Misto

Sinuelo dos Gerais JOÃO ARTHUR MAYER DT-A Ajudante de Palco Juvenil Misto

Sinuelo dos Gerais JOLCINEI MARCHEZAN DT-A Ajudante de Palco Juvenil Misto

Sinuelo dos Gerais KLEIRANN ORLANDI VICENTE WALLAUER DT-A Ajudante de Palco Juvenil Misto

Sinuelo dos Gerais ANA JULIA LIMA PEDROSA DT-A Dançarino Juvenil Misto

Sinuelo dos Gerais ANA LUISA PETEK REINERT DT-A Dançarino Juvenil Misto

Sinuelo dos Gerais ANNA CECILIA SILVA RIBEIRO DT-A Dançarino Juvenil Misto

Sinuelo dos Gerais ANTôNIO AUGUSTO BARROS DELLA ROSA DT-A Dançarino Juvenil Misto

Sinuelo dos Gerais ARTHUR RIBEIRO VELOSO DT-A Dançarino Juvenil Misto

Sinuelo dos Gerais BRUNO BROD CASTRO DAMASCENO DT-A Dançarino Juvenil Misto

Sinuelo dos Gerais CAROLINE DE MATTOS TOMÉ DT-A Dançarino Juvenil Misto

Sinuelo dos Gerais CATHARINA GOMES RESMINI DT-A Dançarino Juvenil Misto

Sinuelo dos Gerais EDUARDO FERNANDES LEDESMA DT-A Dançarino Juvenil Misto

Sinuelo dos Gerais GABRIELLY SILVA FIGUEIREDO DT-A Dançarino Juvenil Misto

Sinuelo dos Gerais GEORGE MARQUES FRUHAUF DT-A Dançarino Juvenil Misto

Sinuelo dos Gerais GUILHERME FERNANDO COELHO SOUZA DT-A Dançarino Juvenil Misto

Sinuelo dos Gerais HELOíSA DAHMER DT-A Dançarino Juvenil Misto

Sinuelo dos Gerais HUGO RAIMUNDO MAYER NETO DT-A Dançarino Juvenil Misto

Sinuelo dos Gerais ISABELA CARASSA FLIZICOSKI DT-A Dançarino Juvenil Misto

Sinuelo dos Gerais JOANA DE MATTOS TOMÉ DT-A Dançarino Juvenil Misto

Sinuelo dos Gerais JOÃO AUGUSTO DALINGHAUS MARCON DT-A Dançarino Juvenil Misto

Sinuelo dos Gerais JOAO GABRIEL BENACI AYUSSO DT-A Dançarino Juvenil Misto

Sinuelo dos Gerais JOSE FERNANDO ALVES DA SILVA SORIANI DT-A Dançarino Juvenil Misto

Sinuelo dos Gerais MARIA CAROLINA CAPELLESSO COSTA DT-A Dançarino Juvenil Misto

Sinuelo dos Gerais MARIA EDUARDA DE MATTOS CALADO DT-A Dançarino Juvenil Misto

Sinuelo dos Gerais MARIA LUIZA MARTINELLI DT-A Dançarino Juvenil Misto

Sinuelo dos Gerais MAXIMILIANO HUPFER MARCHEZAN DT-A Dançarino Juvenil Misto

Sinuelo dos Gerais MIGUEL TELOKEN OLIVEIRA DT-A Dançarino Juvenil Misto

Sinuelo dos Gerais PEDRO MACHADO DE MENEZES KAPPES DT-A Dançarino Juvenil Misto

Sinuelo dos Gerais SAMUEL DALINGHAUS MARCON DT-A Dançarino Juvenil Misto

Sinuelo dos Gerais YOHANA LUIZA FRUHAUF ULSENHEIMER DT-A Dançarino Juvenil Misto

Sinuelo dos Gerais AMANDA MARTINELLI SANTOS DT-A Dançarino Mirim Misto

Sinuelo dos Gerais ANA LAURA KOWALSKI DT-A Dançarino Mirim Misto

Sinuelo dos Gerais ARTHUR SEIBT SCHUSTER DT-A Dançarino Mirim Misto

Sinuelo dos Gerais CARLOS EDUARDO ALEIXO PUTON DT-A Dançarino Mirim Misto

Sinuelo dos Gerais FELIPE PUTON BARAMILI MORAES DT-A Dançarino Mirim Misto

Sinuelo dos Gerais GABRIELA DIEHL PEREIRA DT-A Dançarino Mirim Misto

Sinuelo dos Gerais GABRIELLA FONTANA KLEIN DT-A Dançarino Mirim Misto

Sinuelo dos Gerais GABRIELLA HUNEMEIER SAUER DT-A Dançarino Mirim Misto

Sinuelo dos Gerais HELENA GROMANN DT-A Dançarino Mirim Misto

Sinuelo dos Gerais HELOISA VICENTE WALLAUER DT-A Dançarino Mirim Misto

Sinuelo dos Gerais HENRIQUE VICENTE WALLAUER DT-A Dançarino Mirim Misto

Sinuelo dos Gerais ISADORA SILVEIRA BINDA DT-A Dançarino Mirim Misto

Sinuelo dos Gerais JOAO MATHEUS ALEIXO PUTON DT-A Dançarino Mirim Misto

Sinuelo dos Gerais JúLIA PUTON BARAMILI MORAES DT-A Dançarino Mirim Misto

Sinuelo dos Gerais JULIA SOFIA CORREIA DE MORAIS DT-A Dançarino Mirim Misto

Sinuelo dos Gerais JúNIOR MIGUEL GUIMARãES MANCINE DT-A Dançarino Mirim Misto

Sinuelo dos Gerais KEITSON FREITAS DE OLIVEIRA DT-A Dançarino Mirim Misto

Sinuelo dos Gerais LAURA ALVES DONATO DT-A Dançarino Mirim Misto

Sinuelo dos Gerais LAURA MANENTI RUPOLO DT-A Dançarino Mirim Misto

￼12



Sinuelo dos Gerais MAITE LAVINIA MANENTI RUPOLO DT-A Dançarino Mirim Misto

Sinuelo dos Gerais MARCO ANTONIO HUPFER MARCHEZAN DT-A Dançarino Mirim Misto

Sinuelo dos Gerais MARIA CECÍLIA VASCONCELOS GIOSTRI DT-A Dançarino Mirim Misto

Sinuelo dos Gerais MARIANA DE MELO GRZIBOVSKI DT-A Dançarino Mirim Misto

Sinuelo dos Gerais MIGUEL FRUHAUF ULSENHEIMER DT-A Dançarino Mirim Misto

Sinuelo dos Gerais NICOLAS DE LARA MASSOTTI DT-A Dançarino Mirim Misto

Sinuelo dos Gerais PEDRO HENRIQUE DA ROCHA KOWALSKI DT-A Dançarino Mirim Misto

Sinuelo dos Gerais SOPHIA TAGLIALEGNA PRADO DT-A Dançarino Mirim Misto

Sinuelo dos Gerais ANA LUISA PETEK REINERT Poesia Inédita com Tema Poesia Inédita com tema Única Misto

Sinuelo dos Gerais ANA LUISA PETEK REINERT Poesia Inédita sem Tema Poesia Inédita sem Tema Única Misto

Sinuelo dos Gerais FATIMA PETEK REINERT Poesia Inédita sem Tema Poesia Inédita sem Tema Veterano Misto

Sinuelo dos Gerais JOÃO ARTHUR MAYER Poesia Inédita sem Tema Poesia Inédita sem Tema Adulto Misto

Sinuelo dos Gerais RAFAELLA FONTANA KLEIN Solista Vocal - Feminino Solista Vocal Feminino Adulto Fem

Sinuelo dos Gerais ANA LUISA PETEK REINERT Solista Vocal - Feminino Solista Vocal Feminino Juvenil Fem

Sinuelo dos Gerais ANNA CECILIA SILVA RIBEIRO Solista Vocal - Feminino Solista Vocal Feminino Juvenil Fem

Sinuelo dos Gerais CAROLINE DE MATTOS TOMÉ Solista Vocal - Feminino Solista Vocal Feminino Juvenil Fem

Sinuelo dos Gerais GABRIELLA FONTANA KLEIN Solista Vocal - Feminino Solista Vocal Feminino Mirim Fem

Sinuelo dos Gerais GABRIELLA HUNEMEIER SAUER Solista Vocal - Feminino Solista Vocal Feminino Mirim Fem

Sinuelo dos Gerais ANA LUISA PETEK REINERT Violão Violão Juvenil Misto

CORINGAS
Querência Goiana BRUNA STEFANY MOTA BUCHS Mirim - juvenil

Querência Goiana BETHÂNIA MARIANO SANDRI Mirim - juvenil

Querência Goiana ELISA ASSIS DA COSTA Mirim - juvenil

Querência Goiana VICTOR GOBBI FELDKIRCHER Mirim - juvenil

Estância Gaúcha do Planalto Heitor Giuseppe Rosales Tomedi Mirim-Juvenil

Estância Gaúcha do Planalto Filipe Perez Ferreira Mirim-Juvenil

Estância Gaúcha do Planalto Luise Fogliarini de Almeida Mirim-Juvenil

Estância Gaúcha do Planalto Júlia Lis Garcia Silveira Mirim-Juvenil

Estância Gaúcha do Planalto Pedro Vinicius Marçal Cruz Juvenil-Adulto

Estância Gaúcha do Planalto Mateus Petroceli Dallabrida Juvenil-Adulto

Estância Gaúcha do Planalto Gabriel Petroceli Dallabrida Juvenil-Adulto

Estância Gaúcha do Planalto Gabriel Vargas Juvenil-Adulto

Estância Gaúcha do Planalto Maurício de Souza Adulto-Veterano

Estância Gaúcha do Planalto Renato Lopes Cavalheiro Adulto-Veterano

Estância Gaúcha do Planalto Daiane Guedes Marçal Adulto-Veterano

Estância Gaúcha do Planalto Fernando Rodrigues Bonfim Veterano-Xiru

Estância Gaúcha do Planalto Caroline Aun Bonfim Veterano-Xiru

Estância Gaúcha do Planalto Luiza de Souza Salvador Veterano-Xiru

Sinuelo da Saudade Rudinei  Gonçalves Adulto-Veterano

Sinuelo da Saudade Bruno Bernardini Adulto-Veterano

Sinuelo da Saudade Renato Muller Adulto-Veterano

Sinuelo da Saudade Marcelo Siemianko Fagundes Adulto-Veterano
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